

34 %⁽¹⁾
DE REMISE IMMÉDIATE
2€
Soit 3,04 € les 2

GEL DOUCHE EXTRA DOUX
VERVEINE BIO ET CITRON BIO

LE PETIT MARSEILLAIS

2x250ml - soit 500 ml - 4 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-60 %⁽¹⁾
SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}:
2,77
Le 2^{ème}:
1,10
Soit 3,87 € les 2

SHAMPOOING FORCE ET BRILLANCE 2 EN 1

GARNIER FRUCTIS

300 ml - 9,23 € le litre

Par 2 (600 ml) : 3,87 € au lieu de 5,54 €

6,45 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



30 %⁽¹⁾
DE REMISE IMMÉDIATE
2,41
L'unité

LAIT CORPS RÉPARATEUR
PEAUX EXTRA SÈCHES

MIXA

300 ml - 8,03 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-70 %⁽¹⁾
SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}:
10,30
Le 2^{ème}:
3,09
Soit 13,39 € les 2

LESSIVE LIQUIDE 2 EN 1

AMBRE ET ORCHIDÉE 40 LAVAGES

DASH⁽²⁾

1,8 l - 5,72 € le litre

Par 2 (3,6 l) : 13,39 € au lieu de 20,60 €

3,72 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



30 %⁽¹⁾
DE REMISE IMMÉDIATE
2,08
Le lot de 2

BOÎTE MOUCHOIRS BALSAM 2X64
KLEENEX

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-80 %⁽¹⁾
SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}:
6,43
Le 2^{ème}:
1,28
Soit 7,71 € les 2



CAPSULES LAVE-VAISSELLE QUANTUM X30

FINISH⁽²⁾

312 g - 20,61 € le kg

Par 2 (624 g) : 7,71 € au lieu de 12,86 €

12,36 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-50 %⁽¹⁾
SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er}:
0,65
Le 2^{ème}:
0,32
Soit 0,97 € les 2



SACS POUBELLE CLASSIQUE 25X30L

NETTO

Par 2 : 0,97 € au lieu de 1,30 €

Offre valable sur différents formats, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-50 %⁽¹⁾
SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er}:
1,47
Le 2^{ème}:
0,73
Soit 2,20 € les 2



ALLUME-FEU CUBES X40

NETTO⁽²⁾

Par 2 : 2,20 € au lieu de 2,94 €

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

⁽¹⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -50%, -60%, -70% ou -80% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.